
Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 72/2025 del 04/10/2025

OGGETTO:  APPROVAZIONE  SCHEMA  DI  CONVENZIONE  TRA  IL  COMUNE  DI
ERCOLANO E IL COMUNE DI  AFRAGOLA PER L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL
CONCORSO  PUBBLICO  FINALIZZATO  ALLA  COPERTURA  A  TEMPO  PIENO  ED
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI “DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO”

Il giorno 04/10/2025 alle ore 13:15, in Afragola e nella sede del Palazzo Comunale, si è riunita la
Giunta Comunale per l’approvazione della proposta di deliberazione di cui all’oggetto.

PRESENTI ASSENTI

Prof. ANTONIO PANNONE P

On.le Dott.ssa GIUSEPPINA CASTIELLO A

Dott. PASQUALE DE STEFANO P

Avv. PERLA FONTANELLA P

Dott.ssa CHIARA NESPOLI P

P.I. ANIELLO SILVESTRO P

Presenti: 5   Assenti: 1

Assiste: ELISABETTA FERRARA - Segretario Generale

Presiede: ANTONIO PANNONE - Sindaco

Verificato il numero legale, ANTONIO PANNONE - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di
deliberazione all’oggetto, sulla quale i responsabili dei servizi interessati hanno espresso i pareri
richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata eseguibilità

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-04513-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 06/10/2025 al 21/10/2025

L'incaricato della pubblicazione
GIUSEPPINA STENDARDO



2DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

OGGETTO:  APPROVAZIONE SCHEMA DI  CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI
ERCOLANO  E  IL  COMUNE  DI   AFRAGOLA  PER L'UTILIZZO DELLA
GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO FINALIZZATO ALLA COPERTURA A
TEMPO  PIENO  ED  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  “DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO”  

RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Premesso che

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 24/2025 del 17/04/2025, integrata da successiva
deliberazione  n.  55/2025  del  08/08/2025,  il  Comune  di  Afragola  ha  proceduto  ad
approvare il programma di fabbisogno triennale 2025/2027, prevedendo in particolare per
l’anno 2025 la copertura a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Amministrativo;

• con  determina dirigenziale n. 1598/2025 del 11/08/2025 è stato approvato l’ “Avviso di
manifestazione d’interesse per l’utilizzo di graduatoria approvata da altri Enti pubblici,
per  la  copertura  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  un  posto  di  Dirigente
Amministrativo;

• con nota prot. n. 51407/2025 del 29/08/2025 il Comune di Afragola ha, pertanto, chiesto
al Comune di Ercolano la disponibilità a concedere l’utilizzo di propria graduatoria di
pubblico concorso in corso di validità relativa al suindicato profilo;

• con nota prot. n. 0051680/2025 del 01/09/2025 il Comune di Ercolano ha autorizzato
l’utilizzo della graduatoria di cui sopra per l’assunzione di n. 1 unità e contestualmente
trasmesso i contatti degli idonei collocati utilmente nella medesima;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  1771/2025 del  24/09/2025 veniva  individuata  in
base  ai  criteri  regolamentari,  sulla  base  delle  candidature  pervenute  agli  atti,  la
graduatoria  detenuta  dal  Comune  di  Ercolano  da  utilizzare  per  lo  scorrimento  di
graduatoria;

• con nota   prot.  n.  0057825/2025 del  25/09/2025 il  Comune di  Afragola  invitava  il
Comune di Ercolano a trasmettere apposito schema di convenzione da sottoporre alla
Giunta Comunale per la relativa approvazione;

• il Comune di Ercolano trasmetteva in data 25/09/2025 Determinazione n. 2412/2025 del
25/09/2025 di “Approvazione schema di convenzione con il Comune di Afragola per
utilizzo graduatoria relativa al Concorso pubblico profilo professionale n. 1 Dirigente
Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato”.

Evidenziato che tale utilizzo consente all’Ente che ne usufruisce di sopperire celermente
alle  necessità  reali  e  concrete  di  personale  e  costituisce  per  i  candidati  idonei  una  valida
possibilità lavorativa;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

Evidenziato che il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune
di Afragola, in merito all’Utilizzo di graduatorie concorsuali da parte di altri Enti, stabilisce che
“l’utilizzo della graduatoria dovrà essere disciplinata da apposita convenzione, approvata dalla
Giunta Comunale, da sottoscriversi tra gli enti, prima o dopo l’approvazione della stessa, e non
potrà avere una durata superiore ad anni uno”;

Preso atto 

- che con la Circolare n. 5 del 21/11/2011, la Funzione Pubblica ha precisato che gli enti possono
utilizzare le graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo
tra le stesse. In base al quadro normativo richiamato e agli orientamenti espressi in merito dalla
giurisprudenza  contabile,  l’accordo  per  l’utilizzo  delle  graduatorie  può  avvenire  anche
successivamente all’approvazione della graduatoria in quanto la lettera e lo scopo della norma
non  consentono  interpretazioni  restrittive  tali  da  ancorare  il  “previo  accordo”  ad  una  data
anteriore  alla  “approvazione  della  graduatoria”  o  addirittura  alla  “indizione  della  procedura
concorsuale” (Circolare n. 5/2013, TAR Basilicata 57472011,Corte dei Conti Umbria124/2013);

-  che la legge di bilancio 2019  ha introdotto una discontinuità con il percorso normativo avviato
dal  2003  connotato  da  un  regime  di  favor  per  l’utilizzo  delle  graduatorie  mediante  loro
scorrimento.

Atteso che per potersi avvalere della facoltà di utilizzare graduatorie concorsuali approvate da
altre Amministrazioni è necessario un accordo tra Amministrazioni interessate, nel rispetto dei
limiti e delle procedure fissate dalla stessa legge per le assunzioni;

Considerato che l’accordo in questione è da inquadrare fra quelli disciplinati dall’art. 15 della
Legge 241/90, la cui approvazione rientra fra le competenze della Giunta ai sensi dell’art. 48 del
D. Lgs267/2000, trattandosi di aspetto attinente all’organizzazione degli Uffici e Servizi e delle
assunzioni;

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

Per quanto sopra si rimette  per l'approvazione dello schema di Convenzione per l'utilizzo da
parte del Comune di  Afragola della  graduatoria,  approvata con determinazione  3098/2024 del
18/12/2024  dal  Comune  di  Ercolano,   relativa  al  Concorso  Pubblico,  per  esami,  per  il
reclutamento di n. 1 unità di Dirigente Amministrativo.

Il Dirigente AA.GG.

Dott. ssa Alessandra Iroso

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

IL SINDACO

Vista e fatta propria la relazione istruttoria che precede e la normativa in essa richiamata;

Acquisiti         i     pareri     di     regolarità     tecnica   e  contabile    ai     sensi     dell’art.49    comma  1    del  
D.Lgs.n.267/2000;

Propone alla Giunta Comunale di 

DELIBERARE:

-  di  approvare  lo  schema  di  Convenzione,  come  allegato  alla  presente  per  formarne  parte
integrante  e  sostanziale,  per  l'utilizzo  da  parte  del  Comune  di   Afragola  della   graduatoria,
approvata con determinazione n. 3098/2024 del 18/12/2024 dal Comune di Ercolano,  relativa al
Concorso Pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di Dirigente Amministrativo;

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Comune di Ercolano, per l'adozione degli
atti definitivi di propria competenza;

-  di  autorizzare  il  Dirigente  del  Servizio  Affari  Generali,  Dott.ssa  Alessandra  Iroso  alla
sottoscrizione della predetta convenzione con il Comune di Ercolano ;

-  di  dichiarare  la  deliberazione  di  approvazione  della  presente  proposta  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267,
stante l’urgenza di provvedere.

Il Sindaco 

Prof. Antonio Pannone

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



5DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

LA GIUNTA COMUNALE

Accertato  che la competenza a deliberare sulla proposta in oggetto appartiene alla Giunta
Comunale ai sensi del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Acquisiti         i     pareri  di     regolarità     tecnica   e  contabile    ai     sensi     dell’art.49  comma  1     del  
D.Lgs.n.267/2000;

Con voti unanimi, resi ed espressi nelle forme di legge 

DELIBERA

1-  di  approvare  lo  schema  di  Convenzione,  come  allegato  alla  presente  per  formarne  parte
integrante e sostanziale,  per l'utilizzo  da parte  del  Comune di   Afragola della   graduatoria,
approvata con determinazione n. 3098/2024 del 18/12/2024 dal Comune di Ercolano,  relativa
al Concorso Pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di Dirigente Amministrativo;

2- di trasmettere copia del presente Provvedimento al Comune di Ercolano, per l'adozione degli
atti definitivi di propria competenza;

3-  di  autorizzare  il  Dirigente  del  Servizio  Affari  Generali,  Dott.ssa  Alessandra  Iroso  alla
sottoscrizione della predetta convenzione con il Comune di Ercolano;

4-  di  dichiarare  la  deliberazione  di  approvazione  della  presente  proposta  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267,
stante l’urgenza di provvedere. 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



6DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

ACCORDO PER L’UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO
PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO 

L’anno                         nel/ giorno/i indicato/i nel certificato di apposizione delle firme digitali

TRA

Il Comune di AFRAGOLA, C.F.                                                                            ,  legalmente
rappresentato da                                    , in qualità di
                                                                                       che,  ai  sensi  dell’art.  107  del  D.Lgs.
267/2000, agisce in nome e per conto dell’Amministrazione;

E

Il  Comune  di  ERCOLANO, C.F. 80017980634, legalmente rappresentato dal Dirigente del
Settore II Amministrativo in persona dell’Avv. Pasquale Fornaro che, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs.
267/2000, agisce in nome e per conto dell’Amministrazione;

PREMESSO CHE

- l’art  9  della  legge  16/01/2003,  n.  3  prevede  che  le  Amministrazioni  dello  Stato,  anche  in
ordinamento  autonomo,  e  gli  enti  pubblici  non economici  possono ricoprire  i  posti  disponibili
utilizzando gli idonei alle graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni del
medesimo  comparto  di  contrattazione  con  le  modalità  indicate  in  un  regolamento  statale  da
approvare ai sensi dell’art. 17 della Legge 400/1988;

- l’art. 3, comma 61 della legge 24/12/2003, n. 350 prevede che, nelle more dell’emanazione del
predetto regolamento, gli Enti possono utilizzare le graduatorie di pubblici concorsi approvate da
altre amministrazioni, previo accordo tra le stesse;

- l’art.  4  del  D.L.  n.  101  del  31.08/2013,  convertito  in  Legge  n.  125  30/10/2013,  prevede  la
possibilità  per  le  Amministrazioni  Pubbliche  di  utilizzare,  prima  di  avviare  nuovi  concorsi,  le
graduatorie  di  pubblici  concorsi  approvate  da  altre  Amministrazioni,  previo  accordo  tra  le
Amministrazioni interessate;

- l'attuazione di tale disposizione legislativa consente ai Comuni interessati di realizzare, per un
verso economie di atti amministrativi e di risorse pubbliche, e per altro verso di ridurre i tempi
tecnici occorrenti alla copertura dei posti vacanti nelle dotazioni organiche, offrendo al contempo, ai
candidati  che  acquisiscono  l'idoneità,  possibilità  di  impiego  più  ampie,  poiché  attraverso  la
partecipazione ad un'unica selezione potrebbero essere assunti da uno degli Enti in oggetto, anziché
dal solo Comune che ha bandito il concorso;

- con nota n. 6351 del 13 marzo 2004 il Dipartimento della Funzione Pubblica UPPA/Nig - Servizio
programmazione assunzione e reclutamento, ha chiarito che anche gli Enti Locali,  nell’esercizio
della  propria  potestà  statutaria  e  regolamentare,  possono  attingere  alle  graduatorie  concorsuali

1

Pagina 5 - ercolano_0058042/2025 Pagina 5 - afragola_0054284/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

vigenti  approvate  da  altre  amministrazioni  mediante  la  sottoscrizione  di  appositi  accordi,  in
osservanza all’art. 97 della Costituzione;

- l’art.15, comma 1, della Legge 241/1990 prescrive che: "Anche al di fuori delle ipotesi previste
dall'art.  14,  le  amministrazioni  pubbliche  possono  sempre  concludere  tra  loro  accordi  per
disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune";

RICHIAMATA la giurisprudenza amministrativa e contabile in materia, secondo cui l’accordo tra
le  Amministrazioni  può anche essere  successivo all'approvazione  della  graduatoria  (sentenza  n.
01110/2014 del  TAR Puglia  deliberazione n.  124/2013 della  Sezione Regionale delle  Corte  dei
Conti Umbria);

VISTA  la  determinazione  dirigenziale  n.  3098/2024  DEL  18/12/2024  di  approvazione  della
graduatoria finale di merito relativa al Concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1
Dirigente Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 155 del 12/12/2023 con cui viene dato
indirizzo al Dirigente del Settore II Amministrativo del Comune di Ercolano, al fine di consentire
l’utilizzo delle proprie graduatorie concorsuali, vigenti o costituendi, da parte di altri enti previa
richiesta formale nonché previa approvazione di apposito schema di convenzione da adottarsi con
atto di natura gestionale e da sottoscrivere congiuntamente, fermo restando che di volta in volta sarà
necessario  valutare  l'opportunità  per  questo  ente  di  aderire  o  meno  alla/e  richiesta/e  pervenute
preservando le esigenze assunzionali del Comune di Ercolano;

VISTI

- l’art. 35 del D. Lgs 165/2001 e 91 del D. Lgs 267/2000;

- l’art. 39 della Legge 449/1997;

CONSIDERATO CHE

- il Comune di AFRAGOLA intende assumere n. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO  con rapporto di 
lavoro a tempo pieno e indeterminato;

- con  nota  n.  51407/2025  del  29/08/2025  il  Comune  di  AFRAGOLA ha  chiesto,  pertanto,   al
Comune  di  Ercolano  la  disponibilità  a  concedere  l’utilizzo  di  propria  graduatoria  di  pubblico
concorso in corso di validità relativa al medesimo profilo;

- con nota prot. n. 0051680/2025 del 01/09/2025 il Comune di Ercolano ha autorizzato l’utilizzo
della graduatoria di cui sopra per l’assunzione di n. 1 unità e contestualmente trasmesso i contatti
degli idonei collocati utilmente nella medesima

- con determinazione dirigenziale n.                 del                        il Comune di                        ha
approvato il seguente schema di accordo ed ha acconsentito all’utilizzo della graduatoria di  cui
sopra;

2

Pagina 6 - ercolano_0058042/2025 Pagina 6 - afragola_0054284/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

Premesso tutto quanto sopra e che i contraenti  vogliono faccia parte integrante e sostanziale di
questa convenzione;

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE

Art. 1

Il Comune di Ercolano acconsente al Comune di AFRAGOLA ai sensi di quanto previsto dalla
normativa  vigente  in  materia  e  nel  rispetto  della  disciplina  regolamentare,  di  utilizzare  la
graduatoria degli idonei al Concorso Pubblico per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di
n.1 Dirigente Amministrativo, approvata dal Comune di Ercolano con determinazione n. 3098/2024
del  18/12/2024  in corso di validità, per l’assunzione di n. 1 unità;

Art. 2

L’utilizzo della graduatoria di cui all’art. 1 da parte del Comune di AFRAGOLA è regolata nel
modo seguente:

- il  Comune  di  AFRAGOLA interpellerà  contestualmente  tutti  i  concorrenti  posti  utilmente  in
graduatoria dopo quelli assunti dal Comune di Ercolano;

- in caso di diniego da parte dell’interessato collocato utilmente al  primo posto, si procederà a
scorrere la graduatoria fino al primo candidato che darà la propria disponibilità ad essere assunto
presso il Comune di AFRAGOLA;

- ai  soggetti  utilmente  collocati  nella  graduatoria  viene  assegnato  un  termine  di      giorni  per
confermare la propria disponibilità in merito all'assunzione;

- i candidati interpellati, che non diano la propria disponibilità all’assunzione a tempo indeterminato
da parte del Comune di AFRAGOLA, resteranno utilmente in graduatoria presso il  Comune di
Ercolano per eventuali assunzioni successive che non riguardino il Comune di AFRAGOLA;

Art. 3

L’idoneo  di  cui  alla  graduatoria  del  Comune  di  Ercolano,  che  accetti  di  essere  assunto,  sarà
chiamato  alla  stipula  del  contratto  individuale  di  lavoro con il  Comune di  AFRAGOLA, a  cui
restano  a  capo  l’espletamento  di  tutte  le  attività  preliminari  e  conseguenti  all’assunzione  di
personale, nonché l’accertamento della sussistenza dei requisiti giuridici ed economici e dei limiti
tutti che presidiano oggi il reperimento di personale, le cui responsabilità permangono a capo al
predetto comune.

Il Comune di AFRAGOLA  è tenuto a comunicare tempestivamente al Comune di Ercolano il/i
nominativo/i del/i candidato/i assunto/i.

Il Comune di Ercolano qualora avesse la necessità di reclutamento di personale con il profilo di
Dirigente Amministrativo ha in ogni caso il diritto di attingere con priorità alla suddetta graduatoria
rispetto al Comune di AFRAGOLA.

Art. 4

La presente convenzione decorre dalla  data  di  sottoscrizione e  ha durata  limitata  al  periodo di
validità della graduatoria concorsuale che ne costituisce oggetto.

Art.5

3

Pagina 7 - ercolano_0058042/2025 Pagina 7 - afragola_0054284/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

Per quanto non previsto dalla presente convenzione si rimanda a specifiche intese di volta in volta
raggiunte  tra  le  Amministrazioni  con  adozione,  se  necessario,  di  atti  da  parte  degli  organi
competenti,  nonché  alle  disposizioni  di  legge  in  materia.  Tutti  i  rinvii  normativi  contenuti  nel
presente atto si intendono di natura dinamica. La presente scrittura è esente da bollo (DPR 642/72
Tabella art. 25 e ss.mm) e da registrazione (D.P.R. 131/86 Tabella art. 109). Ai sensi del comma 2
bis dell’art. 15 della L. n. 241/1990, la presente convenzione è sottoscritta, a pena di nullità, con
firma digitale.

LCS

Per il Comune di AFRAGOLA 

Per il Comune di ERCOLANO                                                                                           

4

Pagina 8 - ercolano_0058042/2025 Pagina 8 - afragola_0054284/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  APPROVAZIONE  SCHEMA  DI  CONVENZIONE  TRA  IL  COMUNE  DI
ERCOLANO E IL COMUNE DI  AFRAGOLA PER L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL
CONCORSO  PUBBLICO  FINALIZZATO  ALLA  COPERTURA  A  TEMPO  PIENO  ED
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI “DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO”

Il Dirigente del SERVIZIO AFFARI GENERALI a norma degli art. 49, comma 1 e 147 bis, comma
1,  D.Lgs.  267/2000,  introdotto  con  D.L.  n.  174/2012,  convertito  in  legge  n.  213/2012,  sulla
proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Afragola, 26/09/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



11DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  APPROVAZIONE  SCHEMA  DI  CONVENZIONE  TRA  IL  COMUNE  DI
ERCOLANO E IL COMUNE DI  AFRAGOLA PER L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL
CONCORSO  PUBBLICO  FINALIZZATO  ALLA  COPERTURA  A  TEMPO  PIENO  ED
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI “DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO”

Il  Dirigente del SETTORE FINANZIARIO a norma degli art. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta
di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Afragola, 26/09/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



12DelG N° 00072/2025 del 04/10/2025

Letto, confermato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Generale

ANTONIO PANNONE ELISABETTA FERRARA

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Afragola, 06/10/2025

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 04/10/2025, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


	LA GIUNTA COMUNALE

		2025-10-06T10:07:14+0200
	GIUSEPPINA STENDARDO


		2025-10-06T09:39:28+0200
	elisabetta ferrara


		2025-10-06T09:52:45+0200
	ANTONIO PANNONE


		2025-09-26T10:43:08+0200
	ALESSANDRA IROSO


		2025-09-26T11:39:36+0200
	marco chiauzzi


		2025-10-06T10:07:14+0200
	GIUSEPPINA STENDARDO




